様式 14

委任状

（元号）  年  月  日

（あて先）札幌市長

申請者  〒

住 所

団体名

代表者           印

         （自署の場合は押印不要）

私は、下記のとおり代理人に権限を委任します。

記

１ 助成対象活動名

２ 委任する権限

上記１に対する札幌市景観まちづくり助成金の受領に関する権限

３ 受任者

住所

氏名                   印 （自署の場合は押印不要）

連絡先